PROGRAM KONFERENCIJI

11.30-12.00

12.00-12.15

12.15-12.50

12.50-13.25

13.25-14.00

14.00-14.15

14.15-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30

Rejestracja uczestnikow *

Otwarcie Forum

Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa

Marta Patena

Radna Miasta Krakowa

»Rakotwodrcze dziatanie stacji bazowych telefonii komérkowej? - najnowsze
wyniki badan /n vivo”

dr Fiorella Belpogii
Doktor nauk biologicznych, Kierownik badan w Instytucie Ramazzini, Dyrektor Cesare Maltoni Cancer Research
Center

Wiochy

,PhoneGate Alert: globalny problem zdrowia publicznego dla uzytkownikéw telefonéw
komorkowych”

dr Marc Arazi
Lekarz medycyny, Prezes i Wspoétzatozyciel Stowarzyszenia ,Alerte PhoneGate”

Francja

sEkotelefon i inne innowacyjne w skali $wiata rozwigzania w telekomunikacji
bezprzewodowej"

mgr inZ. Przemysfaw Kitowski
Doktorant Wydziatu Zarzadzania i Ekonomii Politechniki Gdanskiej, Kierownik dziatu badan i rozwoju
w firmie Mudita

Polska

Przerwa kawowa

»Rola organéw panstwa w zakresie dziatan prewencyjnych i ochronnych przed nadmiernym
narazeniem ludnosci na pola elektromagnetyczne”

Krzysztof Kwiatkowski

Prezes Najwyzszej Izby Kontroli
Polska

,Monitoring pdl elektromagnetycznych w Krakowie”

dr inZ. Jacek Stepieri
Adiunkt, Katedra Elektroniki, Wydziat Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji,
Akademia Gorniczo-Hutnicza im. Stanistawa Staszica w Krakowie

Polska

»Wyniki pomiarow PEM w Krakowie z wykorzystaniem osobistych eksplozymetrow”

dr Barbara Gatdziriska-Calik
ekspert ds. PEM, Wydziat Ksztattowania Srodowiska UMK

Polska

»Program ochrony przed polami elektromagnetycznymi dla Krakowa - podsumowanie
i kierunki dziatan”

Marta Patena

Radna Miasta Krakowa

Polska

Lunch

* Wypozyczenie zestawdw stuchawkowych - prosimy o zabranie ze sobg dokumentu tozsamosci.



